FGL
series
Модель
Номинальное
напряжение
(В)
Емкость (Ач)
Вес
(кг)
Габариты (мм)
Тип
выводовРазряд 20
час.
1.75В/эл.
Разряд 10
час.
1.75В/эл.
Разряд
5 час.
1.70В/эл.
Разряд 1.5
час.
1.60В/эл.
Д. Ш. В. О.В.*
12FGL17** 12 17 15.5 14 12 5.95 181 76 167 167 Female M5
12FGL27 12 27 24 22 18 9.00 166 175 125 125 Female M5
12FGL33 12 33 30 27 22 11.5 196 130 159 164 Female M6
12FGL42 12 42 38 34 29 13.8 197 165 170 170 Female M6
12FGL55 12 55 50 45 37 18.2 229 138 207 212 Female M6
12FGL70 12 70 63 58 49 22.4 272 166 191 195 Female M6
12FGL70/L 12 70 62 57 48 22.6 350 166 175 175 Female M6
12FGL80 12 80 73 67 54 25.3 259 168 208 213 Female M8
12FGL100 12 100 94 85 71 32.0 329 172 214 221 Female M6
12FGL120 12 120 112 102 85 37.7 407 173 220 225 Female M8
12FGL150 12 150 141 127 106 44.6 483 170 220 220 Female M8
12FGL205 12 205 190 172 142 62.9 500 226 235 235 Female M8
*О.В. = общая высота аккумулятора с учётом высоты выводов
** Корпус изготовлен из огнеупорного и ударостойкого пластика ABS IEC 707 FV0
Области применения и Ключевые Преимущества
  Разработаны для достижения оптимальных рабочих